
ZARZĄDZENIE Nr 516/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz.1038 i 1834), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:  

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych ; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam WIECZOREK

Wiceprezydent Miasta



2

 

                                                                                            Załącznik  
                                                                                            do Zarządzenia Nr 516/2022     
                                                                                            Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Strategii Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
021

Wydatki związane z działalnością Biura Strategii Miasta 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 214,00 -2 214,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 214,00 2 214,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227- Funkcjonowanie jednostki 9 - - - - - - - - -



3

001

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 - - - - - -500,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - - - - - 500,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -15 500,00 - - - - - -15 500,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - - - - - 500,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000542-
649

Siłownia zewnętrzna przy Szkole Podstawowej Nr 48 w Łodzi 11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 360 000,00 360 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 360 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -360 000,00 -360 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -360 000,00 -360 000,00 - - - - - - -



4

000542-
650

Skwerek Łozowa - miejsce relaksu, odpoczynku i integracji przy Szkole 
Podstawowej nr 206 im. Łódzkich Włókniarek w Łodzi

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 199 000,00 199 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 199 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -199 000,00 -199 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -199 000,00 -199 000,00 - - - - - - -

000542-
651

"Wesoły i bezpieczny plac zabaw" Szkoła Podstawowa nr 55 im. 
Eugeniusza Lokajskiego ul. Mackiewicza 9, 91-349 Łódź

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -133 000,00 -133 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -133 000,00 -133 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000542-
653

ROZBUJAJMY SIĘ RAZEM! Strefa swobodnego ruchu, rehabilitacji i 
sensorycznych doświadczeń dla dzieci niePEŁNOSPRAWNYCH przy 
Szkole Specjalnej 105 ul. Sucharskiego 2

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 182 000,00 - - - - 182 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 - - - - 182 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -182 000,00 - - - - -182 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -182 000,00 - - - - -182 000,00 - - -

000542-
654

SZÓSTY ZMYSŁ - ODKRYJEMY GO I MY! Sala polisensoryczna, strefa 
relaksu i wyciszenia na korytarzu szkolnym w Szkole Specjalnej nr 105 ul. 
Sucharskiego 2

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 128 000,00 - - - - 128 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 - - - - 128 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -128 000,00 - - - - -128 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -128 000,00 - - - - -128 000,00 - - -

000542-
655

NIE TYLKO ŚCIANY MAJĄ USZY! Zakup sprzętu do terapii uwagi słuchowej 
metodą prof. A. Tomatisa do Szkoły Specjalnej nr 105 w Łodzi ul. 
Sucharskiego 2

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 85 500,00 - - - - 85 500,00 - - -



5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 500,00 - - - - 85 500,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -85 500,00 - - - - -85 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -85 500,00 - - - - -85 500,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000542-
652

Drugi etap przebudowy boiska szkolnego na boisko wielofunkcyjne do 
użytkowania przez uczniów XV LO i mieszkańców osiedla Bałuty 
Zachodnie

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 354 000,00 - - - - 354 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 000,00 - - - - 354 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -354 000,00 - - - - -354 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -354 000,00 - - - - -354 000,00 - - -

000542-
682

Bezpieczeństwo w szkole i wokół niej - część II - wykonanie 
ogólnodostępnych i bezpiecznych miejsc postojowych oraz nowych 
ciągów pieszo-jezdnych

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 380 000,00 - - - - 1 380 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 000,00 - - - - 1 380 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 380 000,00 - - - - -1 380 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 380 000,00 - - - - -1 380 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -30 780,00 - - - - -30 780,00 - - -

4260 Zakup energii 545 000,00 - - - - 545 000,00 - - -



6

4300 Zakup usług pozostałych -514 220,00 - - - - -514 220,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 34 300,00 34 300,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -34 300,00 -34 300,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


